

Dodávateľ:



KOMPLET s.r.o.
Trebišovská 3
821 02 Bratislava 2

IČO: 35724901
 DIČ: 2020250914
 IČ DPH: SK2020250914
 Telefón: 43427969
 Fax: 43427966
 E-mail: komplet@komplet.sk
 www.komplet.sk

Variabilný symbol: 182467
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 18PON032 zo dňa: 01.08.2018

Odberateľ: IČO: 31816142
 DIČ: 0
 IČ DPH: 0

CPPP a P
Brnianska 47
811 04 Bratislava

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK85 1100 0000 0026 2219 0274
 Číslo účtu: 2622190274 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 03.08.2018
 Dátum splatnosti: 17.08.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.08.2018

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám za nasledovné práce : Brnianska 47, výmena časti kanalizácie						
vyrezanie liat. kanalizácie	2 m	18,00		36,00 20%	7,20	43,20
demontáž kanalizácie 110-200	2,5 m	8,80		22,00 20%	4,40	26,40
montáž kanalizácie stúpačka do 140	2,5 m	15,00		37,50 20%	7,50	45,00
demontáž , montáž odbočky	2 ks	13,00		26,00 20%	5,20	31,20
prepojenie kanalizačného rozvodu stúpací do 140	4 ks	15,00		60,00 20%	12,00	72,00
vyčistenie kanalizačného spoju	4 ks	3,90		15,60 20%	3,12	18,72
vysušenie kanalizačného spoju	4 ks	3,50		14,00 20%	2,80	16,80
prečesovanie kanalizačného spoju	2 ks	6,80		13,60 20%	2,72	16,32
rúra PVC 125-140	2 m	8,20		16,40 20%	3,28	19,68
odbočka 110-150	2 ks	19,50		39,00 20%	7,80	46,80
čistia kus DN 125	1 ks	21,88		21,88 20%	4,38	26,26
predĺžené hrdlo	1 ks	6,80		6,80 20%	1,36	8,16
prechod DN 125	1 ks	10,98		10,98 20%	2,20	13,18
HT zátka DN 50	2 ks	0,50		1,00 20%	0,20	1,20
navrecovanie, odvoz odpadu na skládku	1 súb.	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
spojovací materiál	1 súb.	16,50		16,50 20%	3,30	19,80
doprava	1 výjaz	10,00		10,00 20%	2,00	12,00

Súčet položiek 407,26 81,46 488,72
SPOLU NA ÚHRADU 488,72

Vystavil: Halasova Henrieta
 halasova@komplet.sk

Súvisiace doklady:
 01.08.2018 vydaná ponuka č. 18PON032

spoločnosť registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu BA I vložka číslo 15304/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre sme Vám oprávnení účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.

Ekonomický a informačný systém POHODA

KOMPLET s.r.o.
 Trebišovská 3, 821 02 Bratislava
 IČO: 35724901 IČ DPH: SK2020250914
 Telefón: 43427969 Fax: 43427966